

Gloum1 ApS

Dronningens Tværgade 8A, 1302 København K

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 51 70 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Jesper TeichertMadirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. maj - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloum1 ApS
Dronningens Tværgade 8A
1302 København K

CVR-nr.: 40 51 70 81

Regnskabsår: 10. maj - 31. december

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive restaurantvirksomhed, samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet 10. maj 2019, dette er derfor selskabets første regnskabsår. Hvorfor årets tal dækker over en periode på 8 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.808.580 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.761 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og søsterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende, som pr. 31. december 2019 udgør 575 t.kr.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.808.580
2 Personaleomkostninger	-2.616.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.174
Andre driftsomkostninger	-510
Driftsresultat	-109.798
Øvrige finansielle omkostninger	-54.963
Resultat før skat	-164.761
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-164.761
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-164.761
Disponeret i alt	-164.761

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.945.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.945.096</u>
Deposita	575.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.520.096</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	132.350
Varebeholdninger i alt	<u>132.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.316
Andre tilgodehavender	108.612
Periodeafgrænsningsposter	58.238
Tilgodehavender i alt	<u>250.166</u>
Likvide beholdninger	615.148
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.664</u>
Aktiver i alt	<u>4.517.760</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-164.761
Egenkapital i alt	-124.761
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	27.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.433.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.100.000
Anden gæld	705.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.615.021
Gældsforpligtelser i alt	4.642.521
Passiver i alt	4.517.760
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og søsterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer for sit tilgodehavende, som pr. 31. december 2019 udgør 375 t.kr.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	10/5 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.554.206
Pensioner	47.246
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.242</u>
	<u>2.616.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	27.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>27.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 mdrs varsel fra april 2022. Forpligtigelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.335 t.kr.	